

ÅRSREDOVISNING

för

Unicornis Medica AB

Org.nr. 556962-2136

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jörgen Nordenström, Styrelseledamot
2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av att hålla föreläsningar och utbildningar inom hälso- och sjukvård, lämna medicinska konsultationer till vårdgivare samt bedriva publicistisk och litterär verksamhet inom vård.

Företagsledaren arbetar med att hitta nya projekt och uppdrag i syfte att öka bolagets omsättning och vinstgenerering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med 89% jämfört med föregående år eftersom bolagets uppdrag är inte återkommande utan kan variera kraftigt i antal och omfattning mellan åren.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68 492	612 297	550 341	1 008 106
Resultat efter finansiella poster	-285 607	217 932	239 362	655 289
Soliditet (%)	94,82	93,66	90,67	88,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 458 274	123 353	1 581 627
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		123 353	-123 353	0
Utdelning till aktieägare		-187 500		-187 500
Årets resultat			-22 003	-22 003
Belopp vid årets utgång	50 000	1 394 127	-22 003	1 372 124

Unicornis Medica AB

Org.nr. 556962-2136

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 394 127
Årets resultat	<u>-22 003</u>
	1 372 124

Förslag till disposition:

Utdelning	196 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 176 124</u>
	1 372 124

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 196 000,00 kr. vilket motsvarar 196,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		68 492	612 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>68 492</u>	<u>612 297</u>
Rörelsekostnader			
Underkonsulter och produktionskostnad böcker		-8 820	-120 745
Övriga externa kostnader		-217 213	-270 438
Personalkostnader		<u>-5 989</u>	<u>-2 776</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-232 022</u>	<u>-393 959</u>
Rörelseresultat		-163 530	218 338
Finansiella poster			
Ränteintäkter		706	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-122 783	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-406</u>
Summa finansiella poster		<u>-122 077</u>	<u>-406</u>
Resultat efter finansiella poster		-285 607	217 932
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>300 000</u>	<u>-58 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>300 000</u>	<u>-58 000</u>
Resultat före skatt		14 393	159 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 396	-36 579
Årets resultat		<u>-22 003</u>	<u>123 353</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>164 526</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		164 526	0
Summa anläggningstillgångar		164 526	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>78 106</u>	<u>127 610</u>
Summa kortfristiga fordringar		78 106	127 610
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 497 331</u>	<u>2 111 856</u>
Summa kassa och bank		1 497 331	2 111 856
Summa omsättningstillgångar		1 575 437	2 239 466
SUMMA TILLGÅNGAR		1 739 963	2 239 466

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 394 127	1 458 274
Årets resultat		-22 003	123 353
Summa fritt eget kapital		<u>1 372 124</u>	<u>1 581 627</u>
Summa eget kapital		1 422 124	1 631 627
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		287 000	587 000
Summa obeskattade reserver		<u>287 000</u>	<u>587 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 839	839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>30 839</u>	<u>20 839</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 739 963	2 239 466

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	287 309	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>287 309</u>	<u>0</u>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-122 783	0
	Utgående nedskrivningar	<u>-122 783</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	<u>164 526</u>	<u>0</u>

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på bolagets värdepapper till 164.526 kr.

Unicornis Medica AB

Org.nr. 556962-2136

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Jörgen Nordenström

Jörgen Nordenström

2023-04-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 april 2023.

Tekin Deniz

Tekin Deniz

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
